
 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «29» ноября 2023 года № 1268/65-23-6 
РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в решение 
Городской Думы города              
Южно-Сахалинска от 07.12.2022                    
№ 1069/51вн-22-6 «О бюджете  
городского округа «Город             
Южно-Сахалинск» на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов» 
(в ред. от 25.09.2023) 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 07.12.2022 
№ 1069/51вн-22-6 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2023 год и 
на плановый период 2024 и 2025 годов» (в ред. от 25.09.2023) следующие изменения: 

1) в пункте 1 части 6 цифры «731 185,4» заменить цифрами «727 703,4»; 
2) в пункте 1 части 14 цифры «217 016,8» заменить цифрами «217 780,1»; 
3) в части 25.1 цифры «1 178 523,4» заменить цифрами «1 144 931,2»; 
4) приложение 2 к решению изложить в следующей редакции (приложение 1); 
5) приложение 3 к решению изложить в следующей редакции (приложение 2); 
6) приложение 4 к решению изложить в следующей редакции (приложение 3); 
7) приложение 5 к решению изложить в следующей редакции (приложение 4). 
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для 

подписания и опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 

Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Дубов С.В.). 
 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска О.Е.Логачев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 
 

В разработке проекта решения Городской Думы «О внесении изменений в решение 
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 07.12.2022 № 1069/51вн-22-6 «О бюджете 
городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2023 год и на плановый период 2024 и 
2025 годов» (в ред. от 25.09.2023) принимали участие следующие специалисты 
Департамента финансов администрации города Южно-Сахалинска: 

 
№ Наименование должности ФИО Контактный 

телефон 
1  Заместитель  директора 

Департамента 
Байдюкова Марина 
Владимировна 

300-615, 
REVENUE@Yuzhno-
sakh.ru 

2  Заместитель директора 
Департамента 

Цыбулина Марина 
Викторовна 

300-617 
REVENUE@Yuzhno-

sakh.ru 
3 Заместитель директора 

Департамента 
Казакова Наталья 
Александровна 

300-616 
REVENUE@Yuzhno-

sakh.ru 
 
 

 


